

Tandlægerne Sankt Thomas Plads ApS

Frederiksberg Alle 24
1820 Frederiksberg C
CVR-nr. 28129343

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.05.2017

Dirigent

Navn: Maria Schiff

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tandlægerne Sankt Thomas Plads ApS
Frederiksberg Alle 24
1820 Frederiksberg C

CVR-nr.: 28129343
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 33 22 33 21
Telefax: 33 21 34 27
Hjemmeside: www.tandlaegerne.sktthomasplads.dk

Direktion

Maria Speedtsberg Schiff
Trine Kludt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed, og anden aktivitet som er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktivitet for regnskabsåret for 2016 er et overskud på 660 t.kr. Egenkapitalen udgør 843 t.kr. pr. 31. december 2016. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.772.597	4.516
Personaleomkostninger	1	(3.835.052)	(3.353)
Af- og nedskrivninger		<u>(99.683)</u>	<u>(101)</u>
Driftsresultat		837.862	1.062
Andre finansielle indtægter	2	10.209	6
Andre finansielle omkostninger		<u>(451)</u>	<u>(1)</u>
Resultat før skat		847.620	1.067
Skat af årets resultat	3	<u>(187.307)</u>	<u>(251)</u>
Årets resultat		<u>660.313</u>	<u>816</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		717.000	810
Overført resultat		<u>(56.687)</u>	<u>6</u>
		<u>660.313</u>	<u>816</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		261.346	277
Indretning af lejede lokaler		88.741	115
Materielle anlægsaktiver	4	350.087	392
Andre tilgodehavender		12.635	13
Finansielle anlægsaktiver		12.635	13
Anlægsaktiver		362.722	405
Fremstillede varer og handelsvarer		177.390	134
Varebeholdninger		177.390	134
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		372.416	639
Igangværende arbejder for fremmed regning		124.477	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5	29.347	28
Tilgodehavende selskabsskat		25.926	63
Periodeafgrænsningsposter		0	12
Tilgodehavender		552.166	742
Likvide beholdninger		459.210	369
Omsætningsaktiver		1.188.766	1.245
Aktiver		1.551.488	1.650

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		513	57
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>717.000</u>	<u>810</u>
Egenkapital		<u>842.513</u>	<u>992</u>
Udskudt skat		<u>34.990</u>	<u>32</u>
Hensatte forpligtelser		<u>34.990</u>	<u>32</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		12.322	89
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.001	55
Anden gæld		<u>606.662</u>	<u>482</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>673.985</u>	<u>626</u>
Gældsforpligtelser		<u>673.985</u>	<u>626</u>
Passiver		<u>1.551.488</u>	<u>1.650</u>

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	57.200	1.527.000	1.709.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(810.000)	(810.000)
Årets resultat	0	(56.687)	0	(56.687)
Egenkapital ultimo	125.000	513	717.000	842.513

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.442.726	2.992
Pensioner	335.283	304
Andre omkostninger til social sikring	57.043	57
	3.835.052	3.353
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	7
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	1.398	1
Øvrige finansielle indtægter	8.811	5
	10.209	6
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	184.074	248
Ændring af udskudt skat	2.491	3
Regulering vedrørende tidligere år	742	0
	187.307	251

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.661.126	266.221
Tilgange	<u>56.995</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>1.718.121</u>	<u>266.221</u>
Af- og nedskrivninger primo	(1.383.714)	(150.858)
Årets afskrivninger	<u>(73.061)</u>	<u>(26.622)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(1.456.775)</u>	<u>(177.480)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>261.346</u>	<u>88.741</u>

5. Tilgodehavender hos associerede virksomheder

Tilgodehavender hos associerede virksomheder forventes indfriet med årets udbytteudlodning. Årets tilskrevne renter udgør 1.398 kr.
